ATO EXECUTIVO DA REITORIA, DE 01/09/2016
Nomeia DIRETOR DO HOSPITAL VETERINÁRIO da Unidade Universitária de Umuarama da Universidade Paranaense – UNIPAR.
O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

Considerando a vacância do cargo de Diretor do Hospital Veterinário da Unidade Universitária de Umuarama da Universidade Paranaense – UNIPAR, pelo seguinte
ATO EXECUTIVO

Art. 1º
Nomeia Diretor do Hospital Veterinário da Unidade Universitária de Umuarama da Universidade Paranaense – UNIPAR, o Professor LUIZ RÔMULO ALBERTON  (M.F. n.º 1301).
Art. 2º
A direção do Hospital Veterinário será exercida pelo professor ora nomeado concomitantemente com a função de docente da Instituição.
Art. 3º
Este Ato Executivo entra  em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Umuarama, 01 de setembro de 2016.
________________________________________
CARLOS EDUARDO GARCIA

    REITOR